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Hüllhorst-Schnathorst

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  9b Terlinde, Matthias                 Dakota-Bogensport Gronau        249 185            4   1  434

  2 11b Overkamp, Sebastian                Dakota-Bogensport Gronau        254 136            7   0  390

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  9a Mews, Sascha                       BSV Dormagen                    342 248           18   4  590

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  3d Barthen, Peter                     BSV Dormagen                    303 215           12   1  518

  2 13a Kreuels, Jürgen                    ETuS Wedau                      306 206           10   5  512

  3  3c Bahr, Peter                        Krefelder SSK                   283 194           14   2  477

Herren Ü45 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 11a Habenicht, Gunther*                BSC Weserbergland e.V           278 165            8   1  443

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 10c Zimmermann, Irmgard                SC Grün Weiß Paderborn - Bogen   358 252           20   5  610

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 10a Terwolbeck, Oliver                 Dakota-Bogensport Gronau        347 262           11   2  609

  2  1c Jöcker, Robin                      Dakota-Bogensport Gronau        363 220           15   7  583

  3  3c Gausling, Raphael                  Bogenschützen Gronau e.V.       334              14   6  334

- Seite 1 -



U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 10a Jöcker, Tom                        Dakota-Bogensport Gronau        405 279           28  10  684

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  5c Jöcker, Peter                      Dakota-Bogensport Gronau        411 374           41   8  785

  2  7d Becher, Simon                      Dakota-Bogensport Gronau        387 310           27   4  697

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  3d Kirschnick, Ulrich                 Krefelder SSK                   395 313           27   8  708

  2  1c Terwolbeck, Rudolf                 Dakota-Bogensport Gronau        379 301           21   6  680

  3  5d Westemeier, Heinrich               SC Grün Weiß Paderborn - Bogen   369 267           20   8  636

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  5d Cornils, Jürgen                    BSC Erftstadt                   386 345           31  12  731

  2 10d Dappen, Axel                       Krefelder SSK                   386 323           28   6  709

  3  7c Schwenke, Werner                   ETuS Wedau                      372 228           19   2  600

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  6c Schlomski, Andrea                  Bogengilde Windeck e.V.         210  95            4   2  305

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  4d Vinke, Erik                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   225 146            2   0  371

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  5b Dierenfeldt, Moritz                Eitorfer Bogenschützen e.V.     234 170            5   2  404
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Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  1b Brüning, Henry                     BS Opladen                      311 275           14   3  586

  2  2d Gausling, Richard                  Bogenschützen Gronau e.V.       330 216           17   2  546

  3  3a Neumann, Jens                      BS Opladen                      326 210            8   3  536

  4  5a Wendel, Holger                     BS Opladen                      296 139            5   0  435

  5  4c Spangehl, Thomas                   BS Opladen                      255 128            8   0  383

  6  2c Fendrich, Thomas                   Eitorfer Bogenschützen e.V.     238 115           13   4  353

  7  1a Becker, Sirko                      Mindener Bogenschützen e.V.     204 102            2   0  306

Herren Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  3b Schlösser, Torsten*                BSC Weserbergland e.V           338 216           12   2  554

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  8a Pütz, Kurt                         Bogengilde Windeck e.V.         253 158           10   3  411

  2  8b Sandholtet, Roy                    Mindener Bogenschützen e.V.     270 130            2   1  400

  3  6d Jühlen, Stefan                     Eitorfer Bogenschützen e.V.     190 168            2   0  358

Herren Ü45 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  7b Lau, Udo*                          VFL Westercelle                 201 142            2   0  343

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  1a Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck e.V.         373 245           23   6  618

  2  1b Golomb, Robert                     EM Dorsten                      324 255           13   1  579

  3  9c Lang, Klaus                        Eitorfer Bogenschützen e.V.     332 187            6   1  519

  4  9d Willms, Lothar Maria               BS Opladen                      151 153           14   0  304

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 12b Beckmann, Ina                      Krefelder SSK                   230 117            6   1  347
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Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 12c Heuing, Reinhard                   Bogenschützen Gronau e.V.       287 145            6   2  432

  2 12d Lemcke, Harald                     BSC Monschauer Land             263 104            6   1  367

  3 14a Fuß-Puk, Robert                    Bogengilde Windeck e.V.         207  99            3   1  306

  4 14b Lüder, Thomas                      Eitorfer Bogenschützen e.V.     196  79            5   2  275

Herren Ü55 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 14c Dildei, Martin*                    Hermannsburg                    252 179            8   2  431

U20-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 10d Sill, Eric                         ESV SW Mülheim                  287 158           10   2  445

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  8d Röllinger, Peter                   ESV SW Mülheim                  258 123            5   2  381

  2  6a Hesse, Mathias                     BSC Sprockhövel                 233  98            1   1  331

  3 10c van Verseveld, Mark                SV Messlingen                   214  95            4   1  309

Herren Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  4a Brandes, Ralf*                     Longbow Wölfe SSV Eicklingen    262  75            6   3  337

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  8d Schneider, Uwe                     BSC Sprockhövel                 324 258           16   4  582

  2 14c Bokeloh, Jörg                      Mindener Bogenschützen e.V.     294 212           10   3  506

  3 12d Behr, Markus                       ESV SW Mülheim                  291 179            8   1  470

  4  3b Kunz, Frank Lothar                 ESV SW Mülheim                  289 179            7   2  468

  5 14d Gärtig, Matthias                   BSC Sprockhövel                 249 157            5   0  406

  6  8c Polikeit, Peter                    St. Sebastian Avenwedde         168 136            4   0  304
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Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  6d Knüppel, Winfried                  BSV Dormagen                    298 173            9   2  471

  2  6c Becker, Walter                     ESV SW Mülheim                  182 162            3   0  344

U20-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  6b Kunz, Daniela                      ESV SW Mülheim                  203 123            5   1  326

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  2a Meng, Peggy                        EM Arnsberg                     253 153            3   3  406

  2  2b Strohn, Meike                      Krefelder SSK                   230 150            6   0  380

  3 12c Thelen, Monika                     Krefelder SSK                   237 125            3   0  362

U14 Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 14b Tellermann, Mel                    Mindener Bogenschützen e.V.     211 166            6   1  377

U17 Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 11c Frank, Leo                         Mindener Bogenschützen e.V.     258 164            9   0  422

U20 männl. Compound blank  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  5b Scheiba, Timo                      Mindener Bogenschützen e.V.     319 195           14   3  514

Herren Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1 12b Montag, Hubert                     SC Grün Weiß Paderborn - Bogen   382 332           30   6  714

  2 11d Drop, Heinrich                     Bogenschützen Gronau e.V.       299 232           14   0  531

  3 13d Moritzer, Denis                    Bogenschützen Gronau e.V.       296 203            9   3  499

  4 12a Buder, Michael                     Mindener Bogenschützen e.V.     283 197            6   2  480
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  5 13c Schindler, Jens                    Mindener Bogenschützen e.V.     284 188            8   1  472

Ü45 Compound blank  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  8b Scheiba, Stefan                    Mindener Bogenschützen e.V.     349 270           16   2  619

  2  6a Hohnemeyer, Jörg                   Mindener Bogenschützen e.V.     350 210           13   2  560

  3  8a Frank, Ulrich                      Mindener Bogenschützen e.V.     338 196           12   2  534

U17 weibl. Compound blank  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15   X GES.

  1  5a Schindler, Anja                    Mindener Bogenschützen e.V.     230 136            3   2  366
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen                         1  1b Brüning, Henry                      586

                                      1  3a Neumann, Jens                       536

                                      1  4c Spangehl, Thomas                    383  1505

  2 Bogengilde Windeck e.V.            2  1a Meier, Norbert                      618

                                      1  8a Pütz, Kurt                          411

                                      1  6c Schlomski, Andrea                   305  1334

  3 Eitorfer Bogenschützen             1  9c Lang, Klaus                         519

                                      1  6d Jühlen, Stefan                      358

                                      1  2c Fendrich, Thomas                    353  1230

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Sprockhövel                    2  8d Schneider, Uwe                      582

                                      1 14d Gärtig, Matthias                    406

                                      1  6a Hesse, Mathias                      331  1319

  2 ESV SW Mülheim 2                   1 12d Behr, Markus                        470

                                      2  3b Kunz, Frank Lothar                  468

                                      1  6b Kunz, Daniela                       326  1264

  3 ESV SW Mülheim 1                   1 10d Sill, Eric                          445

                                      1  8d Röllinger, Peter                    381

                                      2  6c Becker, Walter                      344  1170

Mannschaft Compound Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Mindener Bogenschützen e.V. 2      2  8b Scheiba, Stefan                     619

                                      2  6a Hohnemeyer, Jörg                    560

                                      2  8a Frank, Ulrich                       534  1713

  2 Mindener Bogenschützen e.V. 3      1 12a Buder, Michael                      480

                                      1 13c Schindler, Jens                     472

                                      1 14b Tellermann, Mel                     377  1329

  3 Mindener Bogenschützen e.V. 1      2  5b Scheiba, Timo                       514

                                      1 11c Frank, Leo                          422

                                      2  5a Schindler, Anja                     366  1302
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